[bookmark: _GoBack]
Администрация
Нижнедобринского сельского поселения
Камышинского муниципального района
Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №71-п

от 16.09.2021 г.
О внесении изменений и дополнений в
постановление администрации Нижнедобринского
сельского поселения от 18.01.2021г. №18-п
«Об утверждении реестра и схем мест размещения площадок
накопления	твердых коммунальных	отходов расположенных на
территории Нижнедобринского сельского поселения»

                        В целях устранения нарушений действующего законадательства Российской Федерации, руководствуясь     Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 13.4 Федерального закона от 24.06.1998 № 89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», постановлением Правительства РФ от 31.08.2018г. № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», руководствуясь Уставом Нижнедобринского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В постановление администрации Нижнедобринского сельского поселения от 31.01.2020г. №88-п « Об утверждении реестра мест размешения площадок накопления твердых коммунальных отходов расположенных на территории Нижнедобринского сельского поселения, внести следующие изменения и дополнения:
45.1 Приложения 1,2 к названному постановлению изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 к настоящему постановлению.
Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и размещению в сети Интернет   на официальном сайте https / nizhnedobrinskoe-sp.ru.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Г лава Нижнедобринского сельского поселения:                                            Н.Г. Китаева

Приложение № 1
Постановление №71-п от 16.09.2021г.

[bookmark: bookmark0]Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории Нижнедобринского сельского поселения

№
п/
п
	Наименование
населенного
пункта
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО (Для юр,- Лиц полное
наименование, номер ЕГРЮЛ, фактический адрес.
Для ИП- ФИО, ОГРН, адрес регистрации по месту
жительства
Для физ лиц – ФИО, серия, номер, дата выдачи паспорта и иного
документа, адрес
регистрации,
телефон)
	Дата и номер решения о
включен ИИ и (отказе) сведений о месте (площадо
к)
накоплен ия ТКО в реестр

	Адрес
контейнерной
площадки
	Географиические
координаты
площадки
	Покрытие (грунт, бетон, асфальт, иное)
	Пло щадь  м2.
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов

	Размещен

ные,
шт.
	Пла
ниру
емые
к
разм
ещен
ню,
шт.
	Объё
м,
м3

	1
	с. Нижняя Добринка
	ул.Ленина ,20
	50.31557
45.707045
	бетон
	10

	0,75
	ул. .Ленина
№21,22,23,24,25,26,27,28,29,30,31,32,32а, 33,33а,34,35,35б
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул. Ленина,33Б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№85

	2
	с. Нижняя Добринка
	ул.Ленина ,87
	50.311475,
45.703811
	бетон
	10

	0,75
	ул..Ленина
№53,54,56,57,58,59,
60,61,62,63,64,65,66,
67, 68,69,70,71,72,73,74,
75,76, 84,84а,85,86,87,89,91,91а,93,95,97
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул. Ленина,33Б

	3
	с. Нижняя Добринка
	пер..Школьный,3
	50.312464,
45.703811
	бетон
	5

	0,75
	пер. Горный 1,2,4,11
пер. Школьный 6,8,9,11
ул. Ленина 35,35б
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского муниципального района Волгоградской области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул. Ленина,33Б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№88

	4
	с. Нижняя Добринка
	пер.Школьный,7
	50.312464,
45.703811
	бетон
	15
	5
(евро)

	1,1
	пер.Школьный,7
	Государственное бюджетное специалированное стационарное учреждение социального обслуживания граждан пожилого
возраста и инвалидов
«Нижнедобринский психоневрологический интернат
ЕГРЮЛ
1023404966397
с.Нижняя Добринка пер. Школьный,7

возрастак и и

	5
	с.Нижняя Добринка
	Муниципальное
кладбище
	50.317141,
45.697820
	бетон
	5
	2
(металлические)

	0,75
	Муниципальное
кладбище
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского муниципального района Волгоградской области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул. Ленина,33Б

	6
	с.Нижняя Добринка
	ул. Октябрьская
4
	50.316589,
45.704934
	бетон
	10

	0,75

	ул. Октябрьская
1,2,3,5,6,7,8,9,10,11,12,13,14,15,16,
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№79

	7
	с.Нижняя Добринка
	ул. Октябрьская
20
	50.31457,
45.702877
	бетон
	10

	0,75

	ул. Октябрьская
17,18,1920,21,22,.23,
24,25,26.27,28,29,30
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№83

	8
	с.Нижняя Добринка
	ул. Октябрьская
27
	50.312412,
45.701116
	бетон
	10

	0,75

	ул. Октябрьская
27,29,31,33,34,35,36, 37,38,39,40,42,42а,
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№85

	9
	с.Нижняя Добринка
	ул. Октябрьская
45
	50.311176,
45.699778
	бетон
	10

	0,75

	ул. Октябрьская
41,43,44,45,4647,49,
50
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№87

	10
	с. Нижняя Добринка
	ул. Октябрьская
61
	50.313684,
45.701916
	бетон
	10

	0,75

	ул. Октябрьская
52,53,54,55,56,57,59,
60,
61,62,63,64,65,66,68,
70, бетон
72,74,76,78,80,82,82а,84,86
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б

	11
	с.Нижняя Добринка
	ул. Майская 5
	50.31775,
45.704395
	бетон
	10

	0,75

	ул. Майская
1,2 ,3,4, 5 ,6,7,8 ,9,10, 11,12,13,14
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№88

	12
	с.Нижняя Добринка
	ул. Майская 17
	50.316502,
45.702958
	бетон
	10

	0,75

	ул. Майская
15,16,17,18,19.20,21,
22,23,24,25,26,27,28,
29,30,31,32,32а
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№82

	13
	с.Нижняя Добринка
	ул. Майская 38
	50.313229,
45.698718
	бетон
	10

	0,75

	ул. Майская
34,35,36,37,38,38а,
40,42,44
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№81

	14
	с.Нижняя Добринка
	пер. Школьный 4
	50.312769
45.704135
	бетон

	пер.Школьный 4
	Муниципальное
 бюджетное
 образовательное
учреждение
Нижнедобринская
средняя школа
ЕГРЮЛ
1023404978904
с. Нижняя Добринка
пер. Школьный 4

	15
	с.Нижняя Добринка
	пер. Школьный 7
	50.312148
45.702805
	бетон
	10

	0,75

	пер.Школьный 7
34,35,36,37,38,40
42, 43,44,45
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№78

	16
	с.Нижняя Добринка
	ул.Свободная 30
	50.315053,
45.698942
	бетон
	10

	0,75

	ул. Свободная  30
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№84

	17
	с.Нижняя Добринка
	ул.Свободная 43
	50.316272,
45.699679
	бетон
	10

	0,75

	ул. Свободная
10,11,12,13,14,16,.
17,24,26,27 ,41,43
45
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№86

	18
	с.Нижняя Добринка
	пер.Водный 10
	50.318849,
45.702634
	бетон
	10

	0,75

	пер. Водный
6,8,10.
ул.Свободная 1,2 3,6,7,8
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№80

	19
	с.Нижняя Добринка
	пер.Заводской 50
	50.317146,
45.697829
	бетон
	10

	0,75

	пер. Заводской
6,6а,8,50,52
	Администрация
Нижнедобринского
сельского
поселения
Камышинского
 муниципального
 района Волгоградской
 области
ЕГРЮЛ
1053453069218
с. Нижняя Добринка
ул.Ленина 33б
	Роспотребнадзор
от 05.09.2020
№77